
1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

AREA UFFICIO DI PIANO 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 95    

N. GENERALE 1101 DEL 16/09/2021 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  SOSTITUZIONE COMPONENTE INTERNO DELLA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

SPECIALISTICA AGLI ALUNNI DISABILI A.S. 2021/2022 (ART. 92 DEL R.R. 

4/2007) CIG: 8876537E0C NOMINATA CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

1094 DEL 15.09 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA UFFICIO DI PIANO 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 95    

DEL 16/09/2021 

 

 

OGGETTO:  SOSTITUZIONE COMPONENTE INTERNO DELLA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

SPECIALISTICA AGLI ALUNNI DISABILI A.S. 2021/2022 (ART. 92 DEL R.R. 

4/2007) CIG: 8876537E0C NOMINATA CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

1094 DEL 15.09.2021 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA la proposta di provvedimento, predisposta dal medesimo dirigente che lo sottoscrive, anche 

quale responsabile del procedimento, per la seguente motivazione: responsabile del procedimento; 

 

RICHIAMATO il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché 

il PEG\PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi 

riferiti ai centri di responsabilità di propria pertinenza; 

 

RICHAMATA la propria determinazione n. 1094 del  15.09.2021  ad oggetto “NOMINA 

COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA AGLI ALUNNI 

DISABILI a.s. 2021/2022 (art. 92 del R.R. 4/2007)  CIG: 8876537E0C 

 

RISCONTRATO che, nella seduta riservata di insediamento della commissione giudicatrice del 

15.09.2021, la dott.ssa Giovanna Lamacchia, quale componente interno della commissione 

giudicatrice, presa visione dell’elenco dei partecipanti, dichiara la sussistenza di incompatibilità tra 

la stessa ed uno dei partecipanti ex artt. 42 co.12 e 77  commi 4,5,6 del D.lgs.50/2016 nonché 

dell’art. 51 c.p.c.  ( comunicata con nota prot. 48599 del 16.9.2021)                                                                             

PRESO ATTO della disponibilità quale componente interno della commissione giudicatrice del 

servizio in oggetto della Dott.ssa Federica Masciale ( nota prot. 48600 del 16.9.2021) 

 

 

 

 



2 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto esposto in premessa  

DI DARE ATTO della sostituzione quale componente interno della commissione giudicatrice per 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA AGLI ALUNNI 

DISABILI a.s. 2021/2022 (art. 92 del R.R. 4/2007)  della Dott.ssa Giovanna Lamacchia con la 

Dott.ssa Federica Masciale; 

DI PROCEDERE alla nomina della Commissione giudicatrice per l’affidamento del servizio di 

“ASSISTENZA SPECIALISTICA AGLI ALUNNI DISABILI a.s. 2021/2022 composta da: 

o Dott. Lorenzo Calabrese     Presidente 

o Dott.ssa Annamaria Bonasia_ Psicologa Cat D1 presso il Comune di Bisceglie_ 

Componente; 

o Dott.ssa Federica Masciale_ Assistente sociale Cat D.1 presso il Comune di Trani_ 

Componente; 

 

DI CONFERMARE in ogni altra sua parte la propria determinazione n. 6/2021 

 

DI DARE ATTO che la presente determinazione non comporta alcun onere a carico del bilancio 

comunale; 
 

DI DARE ATTO CHE in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a 

pubblicazione in Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013, sezione: 

X Consulenti e collaboratori, precisandosi che sono stati assolti gli adempimenti di cui 

all’articolo 53 d.leg.vo 165/01  ovvero non ricorrono le condizioni per l’applicazione in 

quanto: motivare; 

� Elenco tabellare affidamenti di lavori\servizi\forniture, precisandosi che sono stati 

assolti gli obblighi informativi presso il SIMOG e rispettate le disposizioni che 

prevedono il ricorso alle convenzioni CONSIP, ai Soggetti Aggregatori, ovvero al 

MEPA; 

� Contributi ed altri benefici economici, precisandosi che gli adempimenti di trasparenza 

sono condizione di efficacia del presente provvedimento; 

� Altro:  

 

DI DARE ATTO CHE il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il 

dirigente con la sottoscrizione del presente provvedimento attesta: 

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della 

corruzione 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di 

astensione 

 l’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella 

pubblicazione del presente provvedimento in albo pretorio \ ovvero l’avvenuta obliterazione 

di tali dati nel testo che sarà oggetto di pubblicazione. 

 

Trani, _______________________ 

 

                                                                           Il Dirigente dell’Ufficio Piano di Zona 

                                    Ambito Territoriale Sociale Trani – Bisceglie 



3 

 

                                                                                    (Dott. Alessandro Attolico)                

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

ATTOLICO ALESSANDRO NICOLA;1;395824


